stnktkttkhrtkhttktthkrttthkrtthkthkrththktthkrththkaktkatttitikzhththkttitktktkaktktkttitkkkrhtktkttttktktktkaktktktkrkrkrhkzhkktktktktkakaktt

alle Preisangaben in €

Suppe

Kiirbisrahmsuppe
mit steirischem Kernol

Abgeschmolzene Brezensuppe
mit Bergkase und Schnittlauch

Spezialititen und Traditionelles

Portion ofenfrische Bauerngans
mit Blaukraut und Kartoffelknodel

Rinderroulade ,,Hausmacher Art”
mit Blaukraut und Kartoffelptirree

1/4 Bauernente
mit Blaukraut und Kartoffelkncdel

Kiirbisrisotto
mit Kirschtomaten und gebackenen Zucchinibliiten

Kilberne Fleischpflanzerl

auf Schwammerlrahm mit Gemiise und Rostkartoffeln

Wiener Backhendl ,, ausgelost”
Von der Keule und Brust mit Kartoffel- Gurkensalat

Schweinefiletspitzen
in Pfefferrahmsauce mit Brokkoli und Kartoffelkroketten

Hirsch Edelgulasch vom heimischen Wild

mit Schwammerlrahm, Brezenknodel und Preiselbeeren

Rehgeschnetzeltes vom heimischen Wild
mit gemischten Waldpilzen, Spéatzle und Preiselbeeren

Rehschiuferl vom heimischen Wild
mit Schwammerlrahm, Butterspatzle und Preiselbeeren

Dessert

Zweierlei Mousse au Chocolat
mit frischen Friichten

GUTEN APPETIT
BITTE RESERVIEREN SIE RECHTZEITIG FUR ST. MARTIN

UND DIE WEIHNACHTSFEIERTAGE

(fedefelefed ool ool gl e el el fe el el oo e e el ]

ALLERHEILIGEN - TAGESKARTE
AR SAMSTAG - 1. NOVEMBER 2025

8,90

8,50

31,90

27,90

21,90

17,90

18,90

18,90

23,90

26,90

31,90

31,90

8,90

oanthrathratahratrtnhratahrcthkratrhntnararantrattarhrararaananararantRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRE

(ool ool ool ool ef ool el ool ool e e el e oo e e e el



