S	u	p	p	e

ALLERHEILIGEN - TAGESKARTI AB SAMSTAG - 1. NOVEMBER 2025	
alle Preisangaben in €	
Suppe Kind the state of the sta	
Kürbisrahmsuppe mit steirischem Kernöl	8,90
Abgeschmolzene Brezensuppe mit Bergkäse und Schnittlauch	8,50
Spezialitäten und Traditionelles	
Portion ofenfrische Bauerngans	
mit Blaukraut und Kartoffelknödel	31,90
Rinderroulade "Hausmacher Art"	
mit Blaukraut und Kartoffelpürree	27,90
1/4 Bauernente	
mit Blaukraut und Kartoffelknödel	21,90
Kürbisrisotto	
mit Kirschtomaten und gebackenen Zucchiniblüten	17,90
Kälberne Fleischpflanzerl	
auf Schwammerlrahm mit Gemüse und Röstkartoffeln	18,90
Wiener Backhendl "ausgelöst"	
Von der Keule und Brust mit Kartoffel- Gurkensalat	18,90
Schweinefiletspitzen	
in Pfefferrahmsauce mit Brokkoli und Kartoffelkroketten	23,90
Hirsch Edelgulasch vom heimischen Wild	
mit Schwammerlrahm, Brezenknödel und Preiselbeeren	26,90
Rehgeschnetzeltes vom heimischen Wild	
mit gemischten Waldpilzen, Spätzle und Preiselbeeren	31,90
Rehschäuferl vom heimischen Wild	
mit Schwammerlrahm, Butterspätzle und Preiselbeeren	31,90
<u>Dessert</u>	
Zweierlei Mousse au Chocolat mit frischen Früchten	8,90
GUTEN APPETIT	
BITTE RESERVIEREN SIE RECHTZEITIG FÜR ST. MARTIN UND DIE WEIHNACHTSFEIERTAGE	V